
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /3- о у

г. Шадринск
О вынесении изменений в постановление 
Администрации Шадринского района от 
22.05.2020 г. №306 «Об утверждении реестра 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории 
Шадринского района Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 
52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением 
Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
в целях упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, 
предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, 
обеспечению чистоты и порядка на территории муниципального образования, руководствуясь 
Уставом Администрации Шадринского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории Шадринского района (далее - Реестр), согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в соответствии с Реестром в Схему размещения мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Шадринского 
района с размещением ее в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании 
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Шадринского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Шадринского района, начальника Управления >)4КХ ЭС Уфимцева С.В.

Глава Шадринского района / С.В.Копылов



        Приложение 1   
  

        к постановлению Администрации Шадринского района от 
        "   23   "  августа   2021 г. № 690   "О внесении  
        изменений в постановление Администрации Шадринского  
        района от22.05.2020 г. №306 "Об утверждении реестра мест 
        (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,  
        расположенных на территории Шадринского района 
        Курганской области"  

  
             

  
Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) 

№
 п

/п
 

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
е 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
е
 

Н
ас

ел
ен

н
ы

й
 п

у
н

к
т 

А
д

р
ес

 р
ас

п
о

л
о

ж
ен

и
я
 м

ес
та

 (
п

л
о

щ
ад

к
и

) 
н

ак
о

п
л
е
н

и
я
 Т

К
О

 

Г
ео

гр
аф

и
ч

ес
к
и

е 
к
о

о
р

д
и

н
а
ты

 р
ас

п
о

л
о

ж
ен

и
я
 м

ес
та

 

(п
л
о

щ
ад

к
и

) 
н

а
к
о

п
л
ен

и
я
 Т

К
О

 

В
и

д
 п

о
к
р

ы
ти

я
 м

ес
та

 (
п

л
о

щ
а
д

к
и

) 
н

ак
о

п
л
е
н

и
я
 Т

К
О

 

П
л
о

щ
ад

ь
 м

ес
та

 (
п

л
о

щ
ад

к
и

) 
н

ак
о

п
л
е
н

и
я
 Т

К
О

, 
м

2
 

О
гр

аж
д

е
н

и
е 

м
ес

та
 (

п
л
о

щ
ад

к
и

) 
н

ак
о

п
л
е
н

и
я
 Т

К
О

 

(и
м

ее
тс

я
/о

тс
у

тс
тв

у
ет

) 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 у
ст

ан
о

в
л
ен

н
н

ы
х

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
 (

б
у

н
к
ер

о
в
) 

н
а
к
о

п
л
е
н

и
я
 

Т
К

О
, 

ш
т.

 

О
б

ъ
ем

 у
ст

ан
о

в
л
ен

н
ы

х
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
 (

б
у

н
к
ер

о
в
) 

н
ак

о
п

л
ен

и
я
 Т

К
О

, 

м
3
 

М
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
 (

п
л
а
ст

и
к
/м

ет
ал

л
) 

Н
ал

и
ч

и
е 

м
ес

та
 н

а
к
о

п
л
ен

и
я
 К

Г
О

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

 б
у

н
к
ер

а 
у

к
аз

ат
ь
 

о
б

ъ
ем

, 
м

3
) 

Д
ан

н
ы

е 
о

 с
о

б
ст

в
е
н

н
и

к
е 

м
ес

та
 (

п
л
о

щ
ад

к
и

) 
н

ак
о

п
л
е
н

и
я
 Т

К
О

 

О
тх

о
д

о
о

б
р

аз
о

в
ат

ел
и

 

с.ш. в.д. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 
Шадринский 

район 
с.Байрак 

с.Байрак, ул. 

Школьная, д.40 
56.477209 64.249248   отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Байракского с/с 
Население с.Байрак 



361. 
Шадринский 

район 
с.Байрак 

с.Байрак, 

ул.Советская, д.6       
56.479267 64.250228     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Байракского 

сельсовета 

Население с.Байрак 

2. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, ул. 

Солнечная, д.1 
55.856218 63.665217     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население с. 

Батурино Новый 

поселок 

3. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, ул. 

Мира, д.7 
55.859743 63.668126     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население с. 

Батурино ул.Мира, 

Труда, Школьная, 

Степная, 

Октябрьская 

4. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, ул. 

Калинина, д.36 
55.862998 63.661996     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население с. 

Батурино, 

ул.Калинина 

5. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, ул. 

Важенинина, д.23 
55.868143 63.669775     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население с. 

Батурино, 

ул.Важенина, 50 лет 

ВЛКСМ 

6. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, ул. 

Советская, д.17 
55.856287 63.650913     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население с. 

Батурино, 

ул.Советская, 

Ленина 

7. 
Шадринский 

район 
д.Моховое 

д. Моховое, ул. 

Ленина, д.2  
55.836103 63.531290     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

д.Моховое, 

ул.Ленина 

8. 
Шадринский 

район 

д.Большое 

Кабанье 

д.Большое Кабанье, 

ул.Школьная, д.6 
55.797467 63.529615     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

д.Моховое, 

ул.Ленина 



9. 
Шадринский 

район 

д.Комсомольс

кая 

д.Комсомольская, 

ул.Центральная, д. 

10  

55.897976 63.637498     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

д.Комсомольская, 

ул.Центральная, 

Больничная, 

Кленовая 

10. 
Шадринский 

район 

д.Комсомольс

кая 

д.Комсомольская, 

ул.Молодежная, д.2  
55.899068 63.642329     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

д.Комсомольская, 

ул.Центральная, 

Новая 

11. 
Шадринский 

район 

д.Комсомольс

кая 

д. 

Комсомольская,ул. 

Новая, д. 23   

55.899078 63.648567     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

д.Комсомольская, 

ул.Новая, 

Молодежная 

12. 
Шадринский 

район 
д.Камчатка 

д. Камчатка, ул. 

Центральная, д. 10 
55.890823 63.700181     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

д.Камчатка, 

ул.Новая, 

Центральная, 

Родниковая 

13. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, 

ул.Гагарина, д.7 
55.861062 63.653282 

Бето

нны

е 

плит

ы 

10 
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

с.Батурино, 

ул.Гагарина, 

Калинина, 

предприятия 

торгового 

обслуживания, 

ПАО "Сбербанк", 

ДК, "Почта 

России", 

Администрация 

сельсовета 

14. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, пер. 

Южный д.3  

 

55.859324 
63.661528 

Асф

альт 
6 

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

с.Батурино, 

пер.Южный 



15. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, пер. 

Южный д.1А 
55.860792    63.662634 

Бето

нны

е 

плит

ы 

6 
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

«Батуринская 

СОШ им. М.И. 

Важенина» 

МКОУ 

«Батуринская СОШ 

им. М.И. 

Важенина» 

16. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, пер. 

Южный д.2А 
55.859868    63.657979 

Асф

альт 
6 

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

«Батуринская 

СОШ им. М.И. 

Важенина» 

Амбулатория, 

детский сад, 

библиотека 

321. 
Шадринский 

район 
с. Батурино 

с. Батурино, 

ул.Лесная, д.5 
55.870109 63.657611     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Батуринского 

сельсовета 

Население 

с.Батурино, 

ул.Лесная 

17. 
Шадринский 

район 
с.Борчаниново 

с.Борчаниново, 

ул.Центральная, 29  
56.210963 64.074529     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Борчаниновского 

сельсовета 

Население 

18. 
Шадринский 

район 
с.Борчаниново 

с.Борчаниново, 

ул.Центральная, 43  
56.211297 64.079068     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Борчаниновского 

сельсовета 

Администрация 

сельсовета, клуб, 

библиотека, ФАП 

19. 
Шадринский 

район 
с.Борчаниново 

с.Борчаниново, 

ул.Мира, 6 
56.210675 64.088482     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Борчаниновского 

сельсовета 

Население, МПП 

20. 
Шадринский 

район 
с.Борчаниново 

с.Борчаниново, 

ул.Крестьянская, 3      
56.213361 64.084858     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Борчаниновского 

сельсовета 

Население, ООО 

"Агрокоммерция" 

373. 
Шадринский 

район 
с.Борчаниново 

с.Борчаниново, 

ул.Восточная, д.1 
56.209756 64.092217     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Борчаниновского 

сельсовета 

Население 

с.Борчаниново 

374. 
Шадринский 

район 
с.Борчаниново 

с.Борчаниново, 

ул.Центральная, д.55 
56.209950 64.084554     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Борчаниновского 

сельсовета 

Население 

с.Борчаниново 

375. 
Шадринский 

район 
с.Борчаниново 

с.Борчаниново, 

ул.Центральная, д.11 
56.211343 64.069282     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Борчаниновского 

сельсовета 

Население 

с.Борчаниново 



21. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Гагарина 
56.071820 63.575378     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

22. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Маяковского, 23 
56.069662 63.577692     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

23. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Маяковского – 

ул. Мичурина, 1, 

56.070125 63.569230     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

24. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Мира, 10-1  
56.072549 63.579677     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

25. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Западная, д.1 
56.069859 63.566858     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

детский сад 

26. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Мира, 36 
56.073082 63.571887     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

МУК 

"Верхнеполевское 

КДО" 

27. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Мира, 45 
56.072818 63.567639     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

28. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Талыковых, 15а, 
56.071069 63.576823     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

29. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Талыковых, 52 
56.071513 63.569184     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

366. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул.Набережная, д.9 
56.074218 63.569485     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 



367. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул.Совхозная, д.2Б 
56.068199 63.577939     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

30. 
Шадринский 

район 

с.Верхняя 

Полевая 

с. Верхняя Полевая, 

ул. Совхозная – ул. 

Мичурина  

56.068987 63.569552     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Верхняя Полевая 

31. 
Шадринский 

район 
д.Барневское 

д. Барневское, ул. 

Железнодорожная, 9,  
56.047451 63.814338     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Барневский СК 

32. 
Шадринский 

район 
д.Барневское 

д. Барневское, ул. 

Садовая (за 

переездом)  

56.047066 63.823810     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Барневское 

369. 
Шадринский 

район 
д.Барневское 

д. Барневское, ул. 

Новая, д.5 
56.047137 63.812156     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Барневское 

33. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с.Верхозино, 

ул.Ленина между 

д.44 и д.46   

56.079252 64.022926     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

Население 

с.Верхозино, 

ул.Ленина, магазин 

"Для Вас" 

34. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с.Верхозино, 

ул.Советская, между 

д.53 и 

пер.Береговой, д.9   

56.078238 64.029571     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

Население  

ул.Советская, 

магазин ПК 

"Кооператор", 

ФАП, "Почта 

России", ОПС 

с.Верхозино 

35. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с.Верхозино, 

ул.Мира, д.22 и д.24  
56.071605 64.035823     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

Население 

с.Верхозино, 

ул.Мира 

36. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с.Верхозино, 

ул.Лесная, между д.7 

и д.9     

56.082362 64.024961     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

Население 

с.Верхозино, 

ул.Лесная 



37. 
Шадринский 

район 
д.Кондакова 

д.Кондакова, ул. 

Центральная, между 

д.17 и д.19    

56.075742 64.064360     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

Население 

д.Кондакова, 

магазин ПК 

"Кооператор" 

38. 
Шадринский 

район 
д.Крестовское 

д.Крестовское, 

ул.Садовая, д.22   
56.112146 64.049584     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

Население 

д.Крестовское 

333. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с. Верхозино, ул. 

Ленина, д.79 
56.079539 64.029192     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

334. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с.Верхозино, ул. 

Советская, д.55 
56.078841 64.029268     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

МУК 

"Верхозинское 

КДО" 

335. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с.Верхозино, ул. 

Советская, д.55 
56.078802 64.028713     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Верхозинского 

сельсовета 

детский сад 

336. 
Шадринский 

район 
с.Верхозино 

с.Верхозино, ул. 

Ленина, д.77 
56.079946 64.026990     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Верхозинская 

ООШ" 

МКОУ 

"Верхозинская 

ООШ" 

39. 
Шадринский 

район 
с.Агапино 

с. Агапино, 

ул.Зеленая, дом 41 
56.236172 63.564569     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население 

с.Агапино 

40. 
Шадринский 

район 
с.Агапино 

с. Агапино, ул. 

Парковая, дом 11 
56.234288 63.553293     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население 

с.Агапино 

41. 
Шадринский 

район 
с.Агапино 

с. Агапино ул. 

Рябиновая, дом 18 
56.237546 63.557565     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население 

с.Агапино 

42. 
Шадринский 

район 

д.Иванищевск

ое 

д. Иванищевское, ул. 

Молодежная 4,  
56.221009 63.549068     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население 

д.Иванищевское 



43. 
Шадринский 

район 

д.Иванищевск

ое 

д. Иванищевское, ул. 

Центральная 1 
56.212572 63.547706     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население 

д.Иванищевское 

44. 
Шадринский 

район 
с.Ганино 

с. Ганино, ул. Мира 

15 
56.187238 63.563370     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население с.Ганино 

45. 
Шадринский 

район 
с.Ганино 

с. Ганино, ул. 

Садовая 12 
56.184468 63.569003     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население с.Ганино 

46. 
Шадринский 

район 
с.Ганино 

с. Ганино, ул.Речная 

24                         
56.186050 63.55741     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Население с.Ганино 

318. 
Шадринский 

район 
с.Агапино 

с. Агапино ул. 

Зеленая, 26 
56.235325 63.556264     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Иванищевская 

ООШ" 

детский сад 

319. 
Шадринский 

район 
с.Агапино 

д. Иванищевское ул. 

Молодежная, 2 
56.219309 63.548614     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Иванищевская 

ООШ" 

МКОУ 

"Иванищевская 

ООШ" 

329. 
Шадринский 

район 
с.Агапино 

с. Агапино ул. 

Зеленая, дом 26  
56.235305 63.556232     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

330. 
Шадринский 

район 
с.Агапино 

с. Агапино ул. 

Зеленая, 26  
56.235347 63.556361     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ганинского 

сельсовета 

МУК "Агапинское 

КДО" 

47. 
Шадринский 

район 
с.Глубокое 

с.Глубокое, 

ул.Капитана Быкова 

между домами № 86 

и № 88 (бывший 

стадион) 

56.214255 63.758163     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Глубокинского 

сельсовета 

Население 

с.Глубокое по 

ул.Капитана Быкова 

от № 60 до № 135, 

ул.Мира от № 28 до 

№ 61, ул.Луговая 



48. 
Шадринский 

район 
с.Глубокое 

с.Глубокое, переулок 

Солнечный 

(территория 

бывшего ПНИ) 

56.206975 63.753434     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Глубокинского 

сельсовета 

Население 

с.Глубокое по 

ул.Капитана Быкова 

от № 1 до № 59, 

ул.Мира от № 1 до 

№ 41, по пер. 

Солнечный 

49. 
Шадринский 

район 
д.Медвежье 

д.Медвежье, 

ул.Береговая между 

домами № 8 и 12 

56.258810 63.727253     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Глубокинского 

сельсовета 

Население 

д.Медвежье 

324. 
Шадринский 

район 
с.Глубокое 

с.Глубокое, 

ул.Капитана Быкова, 

дом 40    

56.207804   63.750671     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Глубокинская 

ООШ" 

МКОУ 

"Глубокинская 

ООШ" 

50. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Ленина, д.3 
55.975290 63.571313     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улиц 

Ленина, Махнева, 

Советская 

51. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Ленина,д.17  
55.975536 63.567964       

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улиц 

Ленина, Труда 

52. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Ленина дом 29     
55.975673 63.563431     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улиц 

Ленина, Советская 

53. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Ленина дом 49     
55.975585 63.557040      

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улиц 

Ленина, 

Набережная 

54. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Мира дом 11  
55.973508 63.565433     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улиц 

Мира, Молодежная 

55. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Советская, дом 25  
55.974286 63.567482     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улиц 

Советская, 

Молодежная, Новая 



56. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Советская, дом 22  
55.974245 63.564692     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

ФАП, население 

улицы Советская 

57. 
Шадринский 

район 
с.Демино 

с.Демино, улица 

Дальняя, дом 5  
55.970685 63.578461     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улицы 

Дальняя 

58. 
Шадринский 

район 

д.Жеребенков

а 

д.Жеребенкова, 

улица Молодежная, 

дом 30   

55.920484 63.535121     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улицы 

Молодежная 

59. 
Шадринский 

район 

д.Жеребенков

а 

д.Жеребенкова, 

улица Труда, дом 28     
55.920480 63.532568     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улицы 

Труда 

60. 
Шадринский 

район 

д.Жеребенков

а 

д.Жеребенкова, 

улица ул.Труда, дом 

2  

55.925953 63.538882     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улицы 

Труда 

61. 
Шадринский 

район 
д.Ельничная 

д.Ельничная, улица 

Лесная, д.15  
55.974439 63.618631     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улиц 

Лесная, Луговая 

62. 
Шадринский 

район 
д.Ельничная 

д.Ельничная улица 

Солнечная, д.31  
55.976442 63.616828     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Деминского 

сельсовета 

Население улицы 

Солнечная 

63. 
Шадринский 

район 

с.Зеленоборск

ое        

с.Зеленоборское, 

улица Садовая, дом 

1        

56.341886 63.944044     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Зеленоборская 

ООШ" 

МКОУ 

"Зеленоборская 

ООШ" 

64. 
Шадринский 

район 

с.Зеленоборск

ое        

с.Зеленоборское, 

улица Коммунаров, 

дом 59       

56.345636 63.948493     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Зеленоборского 

сельсовета 

Население улицы 

Дальняя 

65. 
Шадринский 

район 
д.Песьяное 

д.Песьяное, улица 

Приозерная, дом 8        
56.352231    64.028584     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Зеленоборского 

сельсовета 

Население улицы 

Дальняя 



323. 
Шадринский 

район 

с.Зеленоборск

ое        

с.Зеленоборское, 

пер. Школьный, дом 

2 

56.344579    63.942211     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Зеленоборского 

сельсовета 

Администрация 

сельсовета, 

МУК"Зеленоборски

й СК" 

66. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, улица 

Школьная, д.1   
56.062247 64.167261     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

67. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, улица 

Школьная, д.25 
56.060596 64.171551     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

68. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Молодежная, д.15 
56.062217 64.172421     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

69. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Молодежная, у 

магазина 

56.061079 64.174513     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

70. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Октябрьская, д.7 
56.059146 64.168863     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

71. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Октябрьская, д.21 
56.059254 64.172506     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

72. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Октябрьская, угол 

Молодежная 

56.059254 64.175188     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

73. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Октябрьская, д.57 
56.059068 64.179093     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

74. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Октябрьская, д.89 
56.058714 64.185195     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 

75. 
Шадринский 

район 
с.Ильтяково  

с. Ильтяково, 

ул.Северная, д.9 
56.060360 64.179996     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

с.Ильтяково 



76. 
Шадринский 

район 
д.Огонек 

д.Огонек, 

ул.Центральная, д.3 
56.103483    64.122660     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население д.Огонек 

77. 
Шадринский 

район 
д.Огонек 

д.Огонек, 

ул.Центральная, д.22 
56.100671 64.124894     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население д.Огонек 

78. 
Шадринский 

район 
д.Кокорина 

д.Кокорина, 

ул.Уральская, между 

д.4 и д.6  

56.071844 64.098485     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Кокорина 

79. 
Шадринский 

район 
д.Кокорина 

д.Кокорина, 

ул.Уральская, д.28 
56.070634 64.104037     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Кокорина 

80. 
Шадринский 

район 
д.Кокорина 

д.Кокорина, 

ул.Уральская, д.46 
56.069625  64.109106     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Кокорина 

81. 
Шадринский 

район 
д.Плоская 

д.Плоская, 

ул.Центральная, д.13 
56.074213    64.262668     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Плоская 

82. 
Шадринский 

район 
д.Плоская 

д.Плоская, 

ул.Центральная, д.27 
56.074752 64.266530     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Плоская 

83. 
Шадринский 

район 
д.Плоская 

д.Плоская, 

ул.Ф.Е.Хребтова, 

д.11 

56.073291 64.264041     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Плоская 

84. 
Шадринский 

район 
д.Плоская 

д.Плоская, 

ул.Ф.Е.Хребтова, 

д.32 

56.074202 64.269856     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Плоская 

85. 
Шадринский 

район 
д.Прыгова 

д.Прыгова, 

ул.Шадра, д.18 
56.065060 64.134039     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Прыгова 

86. 
Шадринский 

район 
д.Прыгова 

д.Прыгова, угол 

улиц Речная, 

Боровая 

56.064087 64.137767     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ильтяковского 

сельсовета 

Население 

д.Прыгова 

87. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Ленина, д.49 
56.252753 63.868674     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 



88. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Советская, д.32 
56.249148 63.866542     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

89. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Руднова, д.20 
56.251537 63.867231     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

90. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, ул.Кирова, 

д.11 
56.248469 63.871564     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

91. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Школьная, д.9 
56.243050 63.866494     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

92. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Калинина, д.11 
56.246240 63.865920     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

93. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Коммунаров, д.5 
56.240620 63.868139     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

94. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, ул.40 лет 

Победы, д.12 
56.238936 63.865561     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

95. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Ленина, д.10 
56.245590 63.870567     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Население 

с.Ичкино 

346. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Советская, д.11 
56.246081 63.866463     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

Администрация 

Ичкинского 

сельсовета 

347. 
Шадринский 

район 
с.Ичкино 

с.Ичкино, 

ул.Школьная, д.12 
56.245056 63.869623     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ "Ичкинская 

СОШ" 

МКОУ "Ичкинская 

СОШ" 

96. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

ул.Поселковая, д.12 
56.195050 63.479067     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Канашская СОШ" 

МКОУ "Канашская 

СОШ" ДС 



97. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

ул.Советская, д.1а 
56.196932 63.475109     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Население, 

магазины 

«Ивушка», 

«Корзинка», 

амбулатория, ИП 

«Конев С.А.», ИП 

«Воложанин С.В.», 

ООО 

«Альтернатива», 

ООО 

«Промимпекс»  

98. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, ул.8-е 

Марта, д.6 
56.199412 63.473761     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Сельсовет, почта, 

Сбербанк 

99. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, ул.8-е 

Марта, д.24 
56.201924 63.474368     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

МКОУ "Канашская 

СОШ" МУК 

"Канашское КДО" 

100. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

ул.Октябрьская, д.2 
56.204214 63.472732     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Население, 

Канашское сельпо, 

ООО «Гранд», ИП 

«Радченко Е.В.» 

101. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

пер.Северный, д.16 
56.209673 63.472079     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Население 

с.Канаши 

102. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

ул.Пролетарская, 

д.60 

56.207847 63.484187     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Население 

с.Канаши 

103. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

ул.Пролетарская, 

д.17 

56.199297 63.482440     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Население 

с.Канаши 

104. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

ул.Первомайская, д.1 
56.204488 63.466122     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Население 

с.Канаши 



105. 
Шадринский 

район 
с.Канаши 

с.Канаши, 

ул.Первомайская, 

д.29 

56.208998 63.464889     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Канашского 

сельсовета 

Население 

с.Канаши 

106. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, ул.Ленина, 

д.12 
56.135160 63.609091     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население с.Ключи 

107. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, 

ул.Полевая, д.22 
56.135148 63,601998     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население с.Ключи 

108. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, ул.Мира, 

д.9 
56.132164 63.613264     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население с.Ключи, 

магазин 

109. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, ул.Мира, 

д.22 
56.131809 63.603619     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население с.Ключи 

110. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, ул.Луговая, 

д.5 
56.132804 63.605384     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население с.Ключи 

111. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, 

ул.Гагарина, д.8 
56.133940 63.611944     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население с.Ключи 

112. 
Шадринский 

район 
с.Прогресс 

с.Прогресс, 

ул.Садовая, д.1 
56.118243 63.620672     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население 

с.Прогресс 

113. 
Шадринский 

район 
с.Прогресс 

с.Прогресс, 

ул.Ильинка, д.2 
56.116819 63.620729     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население 

с.Прогресс 

114. 
Шадринский 

район 
с.Прогресс 

с.Прогресс, 

ул.Садовая, д.33 
56.116161 63.610662     

отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население 

с.Прогресс 

115. 
Шадринский 

район 
с.Прогресс 

с.Прогресс, 

ул.Заречная, д.20 
56.119924  63.622317     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население 

с.Прогресс 

116. 
Шадринский 

район 
с.Прогресс 

с.Прогресс, 

ул.Боровая, д.13 
56.120617 63.628824     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Население 

с.Прогресс 



337. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, 

ул.Бирюкова, д.2 
56.134735 63.614276     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Ключевская 

СОШ" 

МКОУ 

"Ключевская СОШ" 

338. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, 

ул.Бирюкова, д.6 
56.135022 63.611045     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Ключевская 

СОШ" 

МКОУ 

"Ключевская СОШ" 

ДС 

339. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, ул.Ленина, 

д.12 
56.135160 63.609091     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

340. 
Шадринский 

район 
с.Ключи 

с.Ключи, ул.Ленина, 

д.9 
56.132164 63.613264     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ключевского 

сельсовета 

МУК "Ключевское 

КДО" 

117. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Набережная, д.80 
56.122678 63.322736      

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Коврижская 

ООШ" 

МКОУ 

"Коврижская ООШ" 

118. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Молодежная, 

между д.14 и 16 

56.125238 63.309567     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

ООО "Запад", 

население 

119. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Молодежная, 

между д.22 и 24 

56.125124 63.311256     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

ФАП, м-н 

«Березка», м-н 

«Угол +», почта, 

сберкасса, СКС, 

сельский клуб, 

население 

ул.Набережная, 

Барыкина, Ленина, 

Молодежная 

120. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Ленина, между 

д.21 и д.23 

56.126984 63.308682     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

с.Коврига 



121. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Ленина, д.49а 
56.124912 63.315967     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

с.Коврига 

122. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Барыкина, д.34б 
56.126158 63.315596     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

с.Коврига 

370. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Барыкина, между 

д.11 и д.13 

56.128074 63.308556     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

с.Коврига 

371. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Барыкина, д.55 
56.125423 63.319136     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

с.Коврига 

372. 
Шадринский 

район 
с.Коврига 

с.Коврига, 

ул.Набережная, д.30 
56.127722 63.314925     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

с.Коврига 

123. 
Шадринский 

район 
д.Ячменево 

д.Ячменево, 

ул.Крестьянская, 

д.13 

56.132332 63.274613     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

д.Ячменево 

124. 
Шадринский 

район 
д.Ячменево 

д.Ячменево, 

ул.Крестьянская, 

д.28 

56.134482 63.268818     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Коврижского 

сельсовета 

Население 

д.Ячменево 

125. 
Шадринский 

район 

д.Демьяна 

Бедного 

д.Демьяна Бедного, 

ул.Ленина (сельпо)  
55.933248 63.421826     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

д.Демьяна Бедного 

126. 
Шадринский 

район 
д.Максимова 

д.Максимова, 

ул.Ленина (ориентир 

ул.Ленина, д.1а)  

55.985387 63.463502     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

д.Максимова 

127. 
Шадринский 

район 
д.Октябрь 

д.Октябрь, 

ул.Советская 

(магазин) 

55.952122 63.338299     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

д.Октябрь 



128. 
Шадринский 

район 
д.Погадайское 

д.Погадайское, 

ул.Труда (бывшая 

ферма) 

55.975211 63.513388     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

д.Погадайское 

129. 
Шадринский 

район 
д.Просвет 

д.Просвет, 

ул.Полевая (бывший 

санпропускник)   

55.856243 63.281715     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

д.Погадайское 

130. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Звезда 

с.Красная Звезда, 

ул.Ленина, д.14    
55.980297 63.459457     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

с.Красная Звезда 

131. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Звезда 

с.Красная Звезда, 

ул.Ленина, д.3 

(школа)    

55.978325 63.463178     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Краснозвездинска

я СОШ" 

МКОУ 

"Краснозвездинская 

СОШ" 

132. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Звезда 

с.Красная Звезда, 

ул.Подгорная, д.11   
55.981216 63.459134     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

с.Красная Звезда 

133. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Звезда 

с.Красная Звезда, 

ул.Подгорная, д.3    
55.980340 63.465956     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

с.Красная Звезда 

134. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Звезда 

с.Красная Звезда, 

ул.Ефремова, д.1а    
55.978047 63.451320     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Население 

с.Красная Звезда 

327. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Звезда 

с.Красная Звезда, 

ул.Ленина,  д.4 

(возле детского сада)  

55.979732 63.463117     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

МКОУ 

"Краснозвездинская 

СОШ" ДС 



328. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Звезда 

с.Красная Звезда, 

ул.Ленина, дом 24 

(возле КСДЦ)  

55.981257 63.455666     
отсутств

ует 
4 4,4 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснозвездинског

о сельсовета 

Сельсовет, КСДЦ, 

пожарный пост 

135. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с.Красномыльское, 

ул. Набережная, д. 

53,  

56.096360 63.457093     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

с.Красномыльское 

136. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с.Красномыльское, 

ул. Архангельского, 

д. 51 

56.096311 63.446999     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

с.Красномыльское 

137. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с.Красномыльское, 

ул. Набережная, д. 

55 

56.095896 63.456269     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Красномыльская 

СОШ" 

МКОУ 

"Красномыльская 

СОШ" 

138. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с.Красномыльское, 

ул. Набережная, д. 

40а 

56.095886 63.455788     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет ООО "Рассвет" ООО "Рассвет" 

139. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с. Красномыльское, 

ул. Пролетарская, д. 

55в 

56.093320 63.434551     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

ИП Глава КФХ 

«Маркин С. В.», 

ИП Глава КФХ 

«Поспелова Е. Г.» 

ИП Глава КФХ 

«Маркин С. В.», ИП 

Глава КФХ 

«Поспелова Е. Г.» 

140. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с.Красномыльское , 

пер. Восточный, 

примерно в 100 м. от 

дома № 5 

56.091328 63.464367     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

с.Красномыльское 



141. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с. Красномыльское, 

ул. Архангельского, 

примерно в 20 м. от 

д. № 39, координаты  

56.095585 63.450656     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

с.Красномыльское 

142. 
Шадринский 

район 

с.Красномыль

ское 

с. Красномыльское, 

ул. Поселковая, 

примерно в 150 м. от 

д. № 1 

56.093080 63.441802     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

с.Красномыльское 

143. 
Шадринский 

район 
д.Тюрикова 

д. Тюрикова, ул. 

Набережная, 

примерно в 20 м. от 

дома № 2 

56.069149 63.527568     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

д.Тюрикова 

144. 
Шадринский 

район 
д.Тюрикова 

д. Тюрикова, пер. 

Хабаровский, 

примерно в 50 м. от 

дома № 17 

56.075661 63.505949     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

д.Тюрикова 

145. 
Шадринский 

район 
д.Деулина 

д. Деулина, ул. 

Исетская, д. 

примерно в 30 м. от 

дома № 20 

56.091120 63.477386     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Красномыльского 

сельсовета 

Население 

д.Деулина 

146. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Трудовая, 11- 13, 

дворы МКД 

56.019639 63.650660     
отсутств

ует 
5 5,5 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население 

с.Красная Нива 

147. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Трудовая, д.10, 

дворы МКД 

56.018645  63.648109     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население 

с.Красная Нива 



148. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Совхозная, д.10а, 

дворы МКД 

56.018834  
63.651378

6 
    

отсутств

ует 
4 4,4 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население 

с.Красная Нива 

149. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

пер.Южный, д.5, 

дворы МКД 

56.017871  63.651368     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население 

с.Красная Нива 

150. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Садовая, д.10а, за 

клубом 

56.019629  63.647488     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население 

с.Красная Нива 

151. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Зеленая Роща, д.2, 

двор МКД 

56.020261  63.646588     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население 

с.Красная Нива 

152. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Молодежная, д.20 
56.014258  63.651200     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет ИП Суханова  ИП Суханова  

153. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Зеленая Роща, д.2 
56.019366  63.644937     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Контора ООО 

"Миллениум" 

154. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Трудовая, д.8а 
56.018534  63.647132     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Автогараж ООО 

"Миллениум" 

155. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Школьная, д.5а 
56.018625  63.650364 

Асф

альт, 

ж/б 

плит

а 

2 
отсутств

ует 
4 4,4 

пласт

ик 
нет 

Краснонивинское 

сельпо 

Краснонивинское 

СельПО, магазин 

«Каравай» ГорПо 

«Урал» 

156. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Зеленая Роща, 

д.10 

56.021560  63.645559 

Ж/б 

плит

а 

1,5 
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Краснонивинская 

СОШ" 

МКОУ 

"Краснонивинская 

СОШ" ДС 

157. 
Шадринский 

район 

с.Красная 

Нива 

с.Красная Нива, 

ул.Садовая, д.17 
56.020758 63.648771 

Бето

нное 

покр

ытие 

1,5 
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Краснонивинская 

СОШ" 

МКОУ 

"Краснонивинская 

СОШ" 



158. 
Шадринский 

район 
д.Макарово 

д.Макарово, 

ул.Труда, д.3А 
55.986455 63.687793     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

КОЦ д.Макарово 

159. 
Шадринский 

район 
д.Макарово 

д.Макарово, 

ул.Молодёжная, д.2а  
55.985053 63.686418     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население 

д.Макарово 

160. 
Шадринский 

район 
д.Одина 

д.Одина, пер.Речной, 

д.1 
55.988718 63.704833     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Краснонивинского 

сельсовета 

Население д.Одина 

161. 
Шадринский 

район 
с.Мальцево 

с.Мальцево, ул. 

Советская, д.97 
56.233155 63.444374     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мальцевского 

сельсовета 

Население 

с.Мальцево 

162. 
Шадринский 

район 
с.Мальцево 

Мальцево, ул. 

Школьная д.2 56.245914 63.425276     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мальцевского 

сельсовета 

Население 

с.Мальцево 

163. 
Шадринский 

район 
д.Дрянново 

д.Дрянново ,ул. 

Советская  
56.271415 63.428713     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мальцевского 

сельсовета 

Население 

д.Дрянново 

358. 
Шадринский 

район 
с.Мальцево 

с.Мальцево, 

ул.Школьная, д. 43 
56.240501 63.437041     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Мальцевская 

СОШ" 

МКОУ 

"Мальцевская 

СОШ" школа 

359. 
Шадринский 

район 
с.Мальцево 

с.Мальцево, ул. 

Советская д. 46 

(детский сад) 

56.238140 63.433178     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Мальцевская 

СОШ" 

МКОУ 

"Мальцевская 

СОШ" ДС 

360. 
Шадринский 

район 
с.Мальцево 

с.Мальцево, ул. 

Ленина д. 41 

(Администрация) 

56.239273 63.434358     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мальцевского 

сельсовета 

Администрация 

Мальцевского 

сельсовета 



164. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское, 

ул.Советская, д.5 
56.082459 63.920620   3 

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

165. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское, 

ул.Советская, д.69 
56.081813 63.941047   3 

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

166. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское, ул. 

Советская за д.39   
56.083233 63.945276   3 

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

167. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское, ул. 

Советская за д.87   
56.083178 63.947356   3 

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

168. 
Шадринский 

район 
д.Завьялово 

д.Завьялово, в 

проулке на ул. Мира 

между домами № 23 

и № 25;  

56.07934 63.90254   3 
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

169. 
Шадринский 

район 
д.Шушарина 

д.Шушарина, 

ул.Исетская, 

напротив дома № 15 

56.075202 63.976144   3 
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

348. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское, 

ул.Советская, д.52  
56.082663 63.93686   3 

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Маслянская 

СОШ" 

МКОУ 

"Маслянская СОШ" 

378. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское, 

ул.Береговая 
56.081190 63.947013   3 

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 



379. 
Шадринский 

район 
д.Завьялова 

д. Завьялова, на 

перекрестке ул. 

Труда и переулка 

Степной 
56.076506 63.895642   3 

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

д.Завьялова 

380. 
Шадринский 

район 
д.Завьялова 

д.Завьялова, на 

перекрестке улиц 

Победы и Мира 
56.079713 63.905171     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

д.Завьялова 

381. 
Шадринский 

район 
 с.Маслянское 

 с.Маслянское ул 

Степная и 

ул.Тихая(перекресто

к) 

56.087347 63.946040     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

382. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское 

ул.Школьная 6 56.082935 63.937809     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

МКОУ 

"Маслянская СОШ" 

ДС 

383. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское 

ул.Солнечная 4 56.082647 63.939695     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

384. 
Шадринский 

район 
с.Маслянское 

с.Маслянское ул 

Советская 25 56.082045 63.930472     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Маслянского 

сельсовета 

Население 

с.Маслянское 

170. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали, ул. 

Трудовая,д. 62 
55.875208 63.837144     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Население 

с.Мингали 

171. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали, 

ул.Трудовая, д.53 
55.867079 63.837088     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Население 

с.Мингали 

172. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали, 

ул.Трудовая, дом 78 
55.878108 63.836973     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Население 

с.Мингали 



173. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали, 

ул.Трудовая,д.83  
55.876625 63.836396     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Население 

с.Мингали 

174. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали,  

ул.Трудовая,д. 37 
55.863345 63.839796     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Население 

с.Мингали 

175. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали, 

ул.Левина, д.10 
55.859455 63.842254     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Население 

с.Мингали 

176. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали, 

ул.Молодежная, д. 

21 

55.87455 63.839914     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Население 

с.Мингали 

177. 
Шадринский 

район 
с.Мингали 

с.Мингали, 

ул.Зеленая, д.12  
55.874006 63.839860     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

Администрация 

Мингалевского 

сельсовета 

178. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

ул.Набережная, д.6 
56.195050 63.479067     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

Население 

с.Мыльниково 

179. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

ул.Труда 
56.095693 63.507015     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

Население 

с.Мыльниково 

180. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

пер.Гаражный  
56.096195 63.509854     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

Население 

с.Мыльниково, ИП 

"Русских Н.М." 

181. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

ул.Труда 
56.096209 63.503742     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

Население 

с.Мыльниково 



182. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

ул.Лесная, д.16 
56.095890 63.515151     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

Население 

с.Мыльниково 

325. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

ул.Набережная, 23А 

(школа) 

56.094658 63.507011     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" школа 

326. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

ул.Труда,д. 34а 
56.195642 63.507219     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" ДС 

376. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

пер.Гаражный  
56.097467 63.510992     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

Население 

с.Мыльниково 

377. 
Шадринский 

район 
с.Мыльниково 

с.Мыльниково, 

пл.Советская, д.4 
56.096735 63.506755     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

Администрация 

Мыльниковского 

сельсовета 

183. 
Шадринский 

район 

с.Неонилинск

ое 

с.Неонилинское, 

ул.Центральная, д.54 
56.195358 64.188785     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Неонилинского 

сельсовета 

Население 

с.Неонилинское 

184. 
Шадринский 

район 
д.Титова 

д.Титова, 

ул.Садовая, д.25 
56.158121 64.26108     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Неонилинского 

сельсовета 

Население д.Титова 

320. 
Шадринский 

район 

с.Неонилинск

ое 

с.Неонилинское, 

ул.Центральная, д.61 
56.195162 64.186185     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Неонилинского 

сельсовета 

Сельсовет, КДО, 

ОПС 

"Неонилинское" 

185. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

с.Нижнеполевское, 

ул.Макеева, д.21, 

д.23  

56.047551 63.960876     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Нижнеполевское 



186. 
Шадринский 

район 
д.Чернякова д.Чернякова 56.050122 63.944658     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Чернякова 

187. 
Шадринский 

район 
д.Соровское 

д.Соровское, 

пер.Школьный, д.2 
56.042855 64.025366     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Соровское 

188. 
Шадринский 

район 
с.Соровское 

д.Соровское, 

напротив ул. Кирова, 

д.6,  

56.041625 64.023524     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Соровское 

189. 
Шадринский 

район 
с.Соровское 

д.Соровское, 

пер.Пролетарский, 

дом 1 

56.041942 64.030702     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Соровское 

190. 
Шадринский 

район 
с.Соровское 

д.Соровское, 

ул.Кирова, д.27 
56.042145 64.036853     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Соровское 

191. 
Шадринский 

район 
с.Соровское 

д.Соровское, 

ул.Ленина, д.139 
56.043051 64.048705     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Соровское 

192. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

с.Нижнеполевское, 

ул. Набережная, д.31 
56.050225 63.971910     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Нижнеполевское 

193. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

с.Нижнеполевское, 

ул. Макеева, д.32 
56.046794 63.965567     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Нижнеполевское 

194. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

с.Нижнеполевское, 

ул. Пионерская, д.6 
56.048974 63.960220     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Нижнеполевское 

195. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

с.Нижнеполевское, 

ул. Фаустова, д.1 
56.045320 63.953232     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Нижнеполевское 



196. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

Нижнеполевское, ул. 

Дачная, д.6, 
56.053478 63.915349     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

с.Нижнеполевское 

341. 
Шадринский 

район 
д.Соровское 

с.Соровское, 

площадка 

накопления ТКО     

56.041686 64.049730     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Население 

д.Соровское 

342. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

с.Нижнеполевское,  

ул. Макеева, д.30 
56.046143 63.962976     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Нижнеполевская 

СОШ" школа 

МКОУ 

"Нижнеполевская 

СОШ" школа 

343. 
Шадринский 

район 

с.Нижнеполев

ское 

с.Нижнеполевское, 

ул.Макеева, д.26-28  
56.046749 63.963203     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Сельсовет, КДЦ 

344. 
Шадринский 

район 
д.Соровское 

д.Соровское, 

пер.Центральный, 

д.2  

56.043245 64.027636     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Нижнеполевская 

СОШ" школа 

МКОУ 

"Нижнеполевская 

СОШ" ДС 

345. 
Шадринский 

район 
д.Соровское 

д.Соровское, 

пер.Школьный, д.1  
56.042172 64.025471     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Нижнеполевского 

сельсовета 

Клуб д.Соровское 

197. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Октябрьская, д.43        
56.357720 63.757529     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

198. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Трудовая, д.17 
56.359808 63.767099     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

199. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Трудовая, д.48       
56.361879 63.766099     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 



200. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Советская, д.39 
56.357390 63.772184     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

201 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Комсомольская, д.24    
56.356053 63.773208     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

202. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Садовая, д.4     
56.358906 63.772083     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

203. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Ленина, д.30 
56.342354 63.776599     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

204. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Ленина, д.60   
56.343817 63.775204     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

205. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Ленина, д.90     
56.347155 63.772048     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

206. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Ленина, д.119  
56.350315 63.766795     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

207. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Ленина, д.139в    
56.356412 63.764391     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

208. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Парковая, д.18       
56.348134 63.775799     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

209. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Горького, д.13       
56.348596 63.766689     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

210. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Кирова, д.29      
56.343767 63.771791     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 



211. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Освобождение 

Урала, д.60  

56.350825 63.763571     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

212. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Освобождение 

Урала, д.81        

56.347013 63.764636     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

213. 
Шадринский 

район 
д.Перунова 

д.Перунова, 

ул.Маршала Жукова, 

д.34         

56.344657 63.790640     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Население 

с.Ольховка 

349. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Детский городок, б/н 

СОЛ "Солнечный" 

56.345702 63.793063     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

ГБУ СОЛ 

"Солнечный" 

ГБУ СОЛ 

"Солнечный" 

350. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Ленина, 154 (школа) 
56.355512 63.766872     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

«Ольховская 

СОШ» 

МКОУ «Ольховская 

СОШ» школа 

351. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул. 

Ленина, 152  
56.354567 63.766432     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Администрация, 

Ольховское КДО 

352. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, ул.  

Садовая, б/н 
56.353078 63.774887     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКУ ДО 

«Ольховский 

ДДЮ» 

МКУ ДО 

«Ольховский 

ДДЮ» 

353. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Садовая, д.7а,  
56.355110 

63.777362

1 
    

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

«Ольховская 

СОШ»  

МКОУ «Ольховская 

СОШ» ДС 

354. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Ленина, дом 138  
56.353103 63.765531     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

Администрация 

сельсовета 



355. 
Шадринский 

район 
с.Ольховка 

с.Ольховка, 

ул.Садовая, дом 17  
56.355033 63.773741     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Ольховского 

сельсовета 

амбулатория 

214. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволожан

ское, ул.Пионерская, 

д.9 (школа) 

55.732197 63.317079     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

«Песчанотаволжан

ская ООШ» школа 

МКОУ 

«Песчанотаволжанс

кая ООШ» школа 

215. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволожан

ское, ул.Советская. 

д. 37  

55.729142 63.323627     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

216. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Советская, 

д.25 

55.730015 63.320215     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

217. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Советская , 

д.1    
55.731665 63.313971     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

218. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Рабочая, д.1 

(клуб) 
55.732363 63.318635     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское, КДЦ 

219. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Рабочая. д.18 
55.731453 63.321031     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 



220. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Молодежная, 

д.5 

55.730073 63.325649     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

221. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Молодежная, 

д.3 (магазин)  

55.730479 63.325996     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

222. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Береговая, 

д.8 
55.730355 63.328740     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

223. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Береговая, 

д.11 

55.729135 63.327239     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

224. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Заречная, д.4 
55.730729 63.310014     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 

225. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе 

д.Фрунзе, 

ул.Строителей, д.24  
55.784089 63.295823     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население д.Фрунзе 

226. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе, 

д.Фрунзе, 

ул.Строителей, д.14  
55.784612 63.292835     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население д.Фрунзе 



227. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе, 

д.Фрунзе,, 

ул.Лесная, д.1  
55.784705 63.289163     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население д.Фрунзе 

228. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе, 

д.Фрунзе,, 

ул.Лесная, д.5    
55.78356 63.290817     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население д.Фрунзе 

229. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе, 

д.Фрунзе,, 

ул.Лесная, д.17    
55.782923 63.29479     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население д.Фрунзе 

230. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе, 

д.Фрунзе,, 

ул.Набережная, д.6   
55.782754 63.290164     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население д.Фрунзе 

231. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе, 

д.Фрунзе,, 

ул.Набережная, д.20     
55.781177 63.286314     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население д.Фрунзе 

232. 
Шадринский 

район 
д.Фрунзе, 

д.Фрунзе,, 

ул.Победы, д.7 

(медпункт)  

55.78258 63.287217     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

д.Фрунзе, ФАП 

356. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Советская, 

д.10 (сельсовет) 
55.730938 63.316389     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Администрация 

Песчанотаволжанск

ого сельсовета 

357. 
Шадринский 

район 

с.Песчанотаво

лжанское 

с.Песчанотаволжанс

кое, ул.Пионерская, 

д.17 

55.733347 63.318438     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Песчанотаволжанс

кого сельсовета 

Население 

с.Песчанотаволжан

ское 



233. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

ПМК-3, д.2а гаражи 
56.082534 63.699606 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

234. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

ПМК-3, д.4а 56.080868 63.703336 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

235. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

ПМК-3, д.37 
56.080269 63.698933 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

236. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Исетская, д.2 
56.079349 63.704466 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

237. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка,ул. 

Исетская, д.4 
56.078501 63.704477 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

238. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, 

Исетская, д.8 школа 
56.077149 63.704871 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" школа 

239. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Исетская, д.19 
56.078473 63.706278 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

240. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, 

Исетская, д.21 
56.078634 63.706977 

Бето

нное 

покр

ытие 

  
отсутств

ует 
4 4,4 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 



241. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

ПМК-3, д.4В дет. сад 

«Фонтанчик» 

56.081598 63.702475     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" ДС 

242. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

ПМК-3, д.11     
56.081159 63.702249     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

243. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, 

ул.ПМК-3, д.19 
56.080052 63.700331     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

244. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, 

ул.Исетская, д.15 
56.078724 63.705991     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

245. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Исетская, д.117а 
56.070977 63.722572     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

246. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Исетская, д.136 56.070999 63.726250     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

247. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

К.Маркса, д.1а      
56.076611 63.706784     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

248. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

К.Маркса, д.23 
56.073629 63.712632     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

249. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

К.Маркса, д.27 
56.073227 63.715004     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 



250. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

К.Маркса, д.28 
56.074009 63.709355     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

251. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

К.Маркса, д.31в 
56.072456 63.719413     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

252. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Лесная, д.12 
56.074652 63.714962     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

253. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Лесная, д.18     
56.073907 63.716972     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Магазин "Лесной" 

254. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Лесная, д.37      
56.072382 63.725552     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

255. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Рабочая, д.2Б, дет. 

сад «Рябинка» 

56.071107 63.729907     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" 

МКОУ 

"Погорельская 

СОШ" ДС 

256. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Новая, д.3      
56.073822 63.734695     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

257. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Новая, д.15  
56.073892 63.737078     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

258. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Северная, д.1 
56.074073 63.744202     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

Население 

с.Погорелка 

259. 
Шадринский 

район 
с.Погорелка 

с.Погорелка, ул. 

Северная, д.15, ФАП  
56.074011 63.740481     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Погорельского 

сельсовета 

МКОУ ДОД 

"Погорельский 

ДДЮ" 



260. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Кирова, д.2а 
56.002487 63.346647     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

261. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Ленина, д.9 
56.001095 63.345291     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

262. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Молодежная, д.1 
56.001041 63.350413     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

263. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Набережная, д.9    
56.004361 63.346657     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

264. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Спартака, д.27 
56.005031 63.343948     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

265. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Спартака, д.47 
56.005552 63.349268     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

266. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Спартака, д.69  
56.005635 63.357668     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

267. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Заречная, д.2     
56.000292 63.343446     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 

268. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Заречная, д.35 
55.997252 63.342212     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

с.Понькино 



269. 
Шадринский 

район 
д.Ермакова 

д.Ермакова, 

ул.Ермакова, д.15  
55.996471 63.380527     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

д.Ермакова 

270. 
Шадринский 

район 
д.Никитино 

д.Никитино, ул. 

Никитина д.2 
55.998206 63.291721     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

Население 

д.Никитино 

331. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Набережная, д.1В   
56.004263 63.340959     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Понькинская 

ООШ" 

МКОУ 

"Понькинская 

ООШ" 

332. 
Шадринский 

район 
с.Понькино 

с.Понькино, 

ул.Набережная, д.1Б 
56.003892 63.343191     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Понькинского 

сельсовета 

МУК "Понькинский 

СК" 

271. 
Шадринский 

район 
с.Сосновское 

с.Сосновское, 

ул.Ленина, 140 

метров на юго-

восток от д.29  

56.306711 63.627388     
отсутств

ует 
6 6,6 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сосновского 

сельсовета 

Население 

с.Сосновское 

272. 
Шадринский 

район 
д.Крутиха д.Крутиха 56.311014 63.705239     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сосновского 

сельсовета 

Население 

д.Крутиха 

322. 
Шадринский 

район 
с.Сосновское 

с.Сосновское, 

ул.Ленина, д.1  
56.310837 63.629980     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сосновского 

сельсовета 

Администрация 

Сосновского 

сельсовета 

273. 
Шадринский 

район 
с.Сухринское 

с.Сухринское, 

ул.Школьная, д. 130    
56.133241 63.390726     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

с.Сухринское 

274. 
Шадринский 

район 
с.Сухринское 

с.Сухринское, у 

фермы 
56.135757 63.377637     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

с.Сухринское 



275. 
Шадринский 

район 
с.Сухринское 

с.Сухринское, 

ул.Школьная, д.11     
56.134007 63.370556     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

с.Сухринское 

276. 
Шадринский 

район 
с.Сухринское 

с.Сухринское, 

ул.Трактовая, 250 

метров северо-

восточнее д.7     

56.134319 63.380727     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

с.Сухринское 

277. 
Шадринский 

район 
с.Сухринское 

с.Сухринское, 

ул.Школьная, д.1    
56.140837 63.360214     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

с.Сухринское 

278. 
Шадринский 

район 

п.Лещево-

Замараево 

п.Лещево-Замараево, 

ул.Элеваторная 
56.184691 63.280157     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население п. 

Лещево-Замараево 

279. 
Шадринский 

район 

п.Лещево-

Замараево 

п.Лещево-Замараево, 

ул.Элеваторная    
56.187325 63.270300     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население п. 

Лещево-Замараево 

280. 
Шадринский 

район 

п.Лещево-

Замараево 

п.Лещево-Замараево, 

ул.Степная д.2   
56.181844 63.282820     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население п. 

Лещево-Замараево 

281. 
Шадринский 

район 

д.Замараевско

е 

д.Замараевское, 

ул.Луговая, д.    
56.161910 63.260848     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

д.Замараевское 

282. 
Шадринский 

район 

д.Замараевско

е 

д.Замараевское, 

ул.Восточная    
56.165287 63.273122     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

д.Замараевское 

283. 
Шадринский 

район 

д.Замараевско

е 

д.Замараевское, 

ул.Луговая, д.3    
56.161611 63.255569     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

Население 

д.Замараевское 



284. 
Шадринский 

район 
с. Сухринское 

с.Сухринское, 

ул.Школьная, д.23 

школа 

56.133670 63.372188     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Сухринская 

ООШ" 

МКОУ "Сухринская 

ООШ" школа 

285. 
Шадринский 

район 
с. Сухринское 

с.Сухринское, 

Школьная улица, 

д.58 

56.132982 63.378411     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

МКОУ "Сухринская 

ООШ" ДС 

362. 
Шадринский 

район 
с. Сухринское 

с.Сухринское, 

ул.Набережная, д.79 
56.131239 63.378733     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Сухринского 

сельсовета 

МУК "Сухринское 

КДЦ" 

286. 
Шадринский 

район 
с.Тарасова 

с.Тарасова, 

ул.Советская, д.5 
56.399738 63.713465     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тарасовского 

сельсовета 

Население 

с.Тарасова 

287. 
Шадринский 

район 
д.Топорищево 

д.Топорищево, 

ул.Зеленая, д.2 
56.395270 63.697282     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тарасовского 

сельсовета 

Население 

с.Топорищево 

288. 
Шадринский 

район 
с.Тарасова 

с.Тарасова, 

ул.Центральная, д.24 
56.397395 63.714325     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тарасовского 

сельсовета 

Население 

с.Тарасова 

383. 
Шадринский 

район 
с.Тарасова 

с.Тарасова, 

ул.Весенняя, д.1 
56.396163 63.712179     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тарасовского 

сельсовета 

Население 

с.Тарасова 

289. 
Шадринский 

район 
с.Тюленево 

с.Тюленево, 

ул.Механизаторов, 

д.7 

56.222307 64.032706     
отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тюленевского 

сельсовета 

Население 

с.Тюленево 

290. 
Шадринский 

район 
с.Тюленево 

с.Тюленево, 

ул.Молодежная, д.1 
56.221896 64.031393     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тюленевского 

сельсовета 

Население 

с.Тюленево 



291. 
Шадринский 

район 
с.Тюленево 

с.Тюленево, 

ул.Красноармейская, 

д.14 (магазин) 

56.220137 64.032246     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тюленевского 

сельсовета 

Население 

с.Тюленево, 

магазин 

292. 
Шадринский 

район 
д.Шаньгина 

д.Шаньгина, 

ул.Верхняя, д.19 
56.221483 64.010908     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Тюленевского 

сельсовета 

Население 

д.Шаньгина 

293. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Речная, д.3 
56.013964 63.810941     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

294. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Речная, д.30 
56.015184 63.819066     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

295. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Советская, д.14 
56.013964 63.810941     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Сельсовет, МУК 

"Черемисское КДО" 

296. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Советская, д.28 
56.013316 63.815361     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Черемисская 

ООШ"  

МКОУ 

"Черемисская 

ООШ" ДС 

297. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Советская, д.63 
56.013868 63.820028     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

298. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Лесная, д.17 
56.012884 63.808216     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

299. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Лесная, д.37 
56.012549 63.815061     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

300. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Школьная, д.7 
56.012423 63.819985     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

301. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Школьная, д.3 
56.010869 63.819771     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 



302. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Речная, д.18 
56.015303 63.814626     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

303. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Речная, д.40 
56.014644 63.824475     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

с.Черемисское 

304. 
Шадринский 

район 
с.Черемисское 

с.Черемисское, 

ул.Школьная, д.24 
56.012335 63.819897     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Черемисская 

ООШ"  

МКОУ 

"Черемисская 

ООШ" школа 

305. 
Шадринский 

район 
д.Качусова  д. Качусово 55.992967 63.861664     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

д.Качусово 

306. 
Шадринский 

район 
д.Мельникова 

д. Мельникова 

 
56.005854 63.824551     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Черемисского 

сельсовета 

Население 

д.Мельникова 

307. 
Шадринский 

район 

с.Чистопрудн

ое 

с.Чистопрудное, ул. 

Пушкина, д.26 

вблизи кондитерской 

фабрики   

56.017895 63.924175     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Чистопрудненског

о сельсовета 

Население 

с.Чистопрудное 

308. 
Шадринский 

район 

с.Чистопрудн

ое 

с.Чистопрудное, 

улица Пушкина, д.1 

(школа) 

56.019171 63.925132     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Чистопрудненска

я ООШ" 

МКОУ 

"Чистопрудненская 

ООШ" 

309. 
Шадринский 

район 

с.Чистопрудн

ое 

с.Чистопрудное, 

ул.Пилотная, д.1 

(детский сад 

"Сказка") 

56.020714 63.927563     
отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Чистопрудненска

я ООШ" 

МКОУ 

"Чистопрудненская 

ООШ" ДС 

310. 
Шадринский 

район 
д.Качесово 

д.Качесово, 

ул.Заезжая 
56.044283 63.901817     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Чистопрудненског

о сельсовета 

Население 

д.Качесово 

311. 
Шадринский 

район 
д.Шахматово 

д.Шахматово, 

ул.Нагорная, д.13 
56.024534 63.858159     

отсутств

ует 
3 3,3 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Чистопрудненског

о сельсовета 

Население 

д.Шахматово 

312. 
Шадринский 

район 
д.Комария 

д.Комария, 

ул.Центральная 
56.016721 63.838649     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Чистопрудненског

о сельсовета 

Население 

д.Комария 



363. 
Шадринский 

район 

с.Чистопрудн

ое 

с.Чистопрудное, 

ул.Ленина, д.19 
56.017998 63.920287     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Чистопрудненског

о сельсовета 

Администрация 

Чистопрудненского 

сельсовета 

313. 
Шадринский 

район 
с.Юлдус 

с.Юлдус, 

пер.Восточный, д.1 
56.102064 64.374792     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Юлдусского 

сельсовета 

Население с.Юлдус 

314. 
Шадринский 

район 
с.Юлдус 

с.Юлдус, ул.Мира, 

д.1 
56.102913 64.365915     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Юлдусского 

сельсовета 

Население с.Юлдус 

315. 
Шадринский 

район 
с.Юлдус 

с.Юлдус, 

пер.Молодежный, 

д.8 

56.099384 64.363584     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Юлдусского 

сельсовета 

Население с.Юлдус 

316. 
Шадринский 

район 
с.Юлдус 

с.Юлдус, ул.Южная, 

д.34 
56.096408 64.366272     

отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Юлдусского 

сельсовета 

Население с.Юлдус 

317. 
Шадринский 

район 
д.Сибирки 

д.Сибирки, 

ул.Гизатуллина, 

д.34А 

56.122477 64.298158     
отсутств

ует 
2 2,2 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Юлдусского 

сельсовета 

Население 

д.Сибирки 

364. 
Шадринский 

район 
с.Юлдус 

с.Юлдус, ул.Мира, 

д.12 
56.104129 64.363456     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

Администрация 

Юлдусского 

сельсовета 

Администрация 

Юлдусского 

сельсовета 

365. 
Шадринский 

район 
с.Юлдус 

с.Юлдус, ул.Мира, 

д.14 
56.104266 64.360520     

отсутств

ует 
1 1,1 

пласт

ик 
нет 

МКОУ 

"Юлдусская СОШ" 

МКОУ "Юлдусская 

СОШ" 

384 Итого:               630           
             

  
             

  
 Управляющий делами Администрации Шадринского района       В.С.Верхотурцева  

 


